
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/194/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 28 lipca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016, poz. 446), art. art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885, ze zm.), Rada Miejska 

w Krotoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XVII/127/2015 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 grudnia 2015 roku,  

zmienionej uchwałą Nr XVIII/151/2016 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 stycznia 2016 roku, 

zmienionej uchwałą Nr XIX/160/2016 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 lutego 2016 roku,  zmienionej 

uchwałą Nr XX/172/2016 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 marca 2016 roku,  zmienionej uchwałą Nr 

XXI/175/2016 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 kwietnia 2016 roku , zmienionej uchwałą Nr 

XXII/182/2016 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 maja 2016 roku, zmienionej uchwałą Nr 

XXIV/189/2016 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 23 czerwca 2016 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  ust.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości 131.263.085,88 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 126.786.628,18 zł, w tym subwencję ogólną w kwocie 31.062.699 zł, 

z tego: 

a) część oświatowa     29.895.930 zł 

b) część wyrównawcza    11.750 zł 

c) część równoważąca     1.155.019 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.476.457,70 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 

26.465.940,44 zł – jak w załączniku Nr 5 do uchwały, 

2) środki na dofinansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.002.900 zł, z tego środki zagraniczne w kwocie 

2.002.900 zł. 

3. Szczegółowy plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn na 2016 rok przedstawia 

załącznik Nr 1 do uchwały.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2016 r.

Poz. 4895



„§ 2.  ust. 1.Uchwala się wydatki budżetowe w wysokości 130.677.390,88 zł, w tym: 

1) wydatki na realizację zleconych zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 26.465.940,44 zł - 

jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 2.142.279 zł, z tego: 

a) środki krajowe w kwocie 56.410 zł, 

b) środki zagraniczne w kwocie 2.085.869 zł. 

2. W wydatkach ustalonych w § 2 ust. 1 wyodrębnia się: 

1) wydatki bieżące w kwocie 117.729.727,16 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 49.947.922,76 zł, 

b) obsługę długu w kwocie 1.987.000 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.947.663,72 zł 

3. Szczegółowy plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Krotoszyn na 2016 rok przedstawia 

załącznik Nr 2 do uchwały.”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 693.163,65 zł, 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 348.600 zł.”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. ust. 1. Nadwyżka w kwocie 585.695 zł zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek i kredytów. 

2. Ustala się przychody w łącznej kwocie 5.092.505 zł i rozchody w łącznej kwocie 5.678.200 zł – 

jak w załączniku Nr 3 do uchwały.”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  Określa się wykaz wydatków majątkowych, w tym inwestycji realizowanych przez gminę w roku 

budżetowym oraz wysokość nakładów zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.”. 

6. § 8. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8.  ust. 2. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 6.249.641 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dotacja podmiotowa w kwocie 2.918.500 zł, 

2) dotacja przedmiotowa w kwocie 1.711.644 zł, 

3) dotacja celowa w kwocie 1.619.497 zł.”. 

7. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.  ust. 1. Określa się środki do dyspozycji jednostek pomocniczych na rok 2016 w kwocie 368.637 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Określa się środki funduszu sołeckiego na rok 2016 w kwocie 441.398,88 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 9.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4895



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

(-) Zofia Jamka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4895



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4895



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4895



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4895



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4895



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4895



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4895



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4895



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4895



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4895



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4895



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 4895


		2016-08-01T08:08:55+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




